UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ Y TẾ

Số:            /SYT-NVYD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày           tháng  12  năm 2021

V/v triển khai Thông tư số

20/2021/TT-BYT, ngày

16/11/2021 của Bộ Y tế

     Kính gửi:

- Đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

- Cơ sở khám bệnh, chữa bệnh trên địa bàn tỉnh.

Ngày 26/11/2021, Bộ Y tế ban hành Thông tư số 20/2021/TT-BYT quy

định về quản lý chất thải y tế trong phạm vi khuôn viên cơ sở y tế.

Thông tư được đăng tải theo đường link:

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Tai-nguyen-Moi-truong/Thong-tu-20-

2021-TT-BYT-quan-ly-chat-thai-y-te-trong-pham-vi-khuon-vien-co-so-y-te-

496061.aspx.

Sở Y tế chỉ đạo:

Các đơn vị căn cứ chức năng nhiệm vụ để triển khai thực hiện; báo cáo

đầy đủ các nội dung được quy định trong Thông tư; kịp thời phản ánh Sở Y tế

các khó khăn vướng mắc hoặc các nội dung vượt thẩm quyền.

Nhận được Công văn các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- Lãnh đạo SYT;

- VP Sở Y tế (Đăng website);

- Lưu: VT, NVYD.

GIÁM ĐỐC

Nay Phi La

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Tai-nguyen-Moi-truong/Thong-tu-20-2021-TT-BYT-quan-ly-chat-thai-y-te-trong-pham-vi-khuon-vien-co-so-y-te-496061.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Tai-nguyen-Moi-truong/Thong-tu-20-2021-TT-BYT-quan-ly-chat-thai-y-te-trong-pham-vi-khuon-vien-co-so-y-te-496061.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Tai-nguyen-Moi-truong/Thong-tu-20-2021-TT-BYT-quan-ly-chat-thai-y-te-trong-pham-vi-khuon-vien-co-so-y-te-496061.aspx

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-12-03T09:48:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Phạm Thị Tuyết Nhung<nhungptt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-12-03T10:01:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Huỳnh Bảo Toàn<toanhb@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-12-03T10:01:42+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-03T11:10:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-03T11:10:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-03T11:10:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!